
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L.n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n.     1150 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     15/11/2007 

 
 
OGGETTO:  Approvazione convenzione ASL 8 Cagliari  per consulenza Fisiatrica presso servizio Materno Infantile  di 

Iglesias. 

 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale 
 
 
PREMESSO  che questa Azienda necessità della prestazione professionale della Dr.ssa Rossana Guiso 

Fisiatra, dipendente dell’Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari, per assicurare l’ordinaria 
attività della Commissione UVT presso il Distretto di Iglesias. 

 
ATTESO  che sono stati avviati i contatti con l’ ASL 8 di Cagliari, per la stipula della convenzione per la 

consulenza della Dr.ssa Guiso in regime libero professionale. 
 
PRESO ATTO  della disponibilità dell’ASL 8 ad instaurare la collaborazione di che trattasi. 
 
VISTO  lo schema di convenzione che si allega al presente atto per costituirne parte integrante e 

sostanziale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di stipulare la convenzione con l’Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari, per la consulenza 
professionale della dr.ssa Rossana Guiso Fisiatra. 

• Di determinare la durata della convenzione in mesi sei. 

• Di determinare il compenso lordo onnicomprensivo per singolo accesso in  € 320,00. 

• Di movimentare la spesa complessiva di € 8230,00 sul  codice economico 04300700001 del piano dei 
conti aziendale. 

 
 

ll Direttore Generale 
                 Dott. Benedetto Barranu 

DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 


